АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.11.2020 г № 109
О внесении изменений в постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области № 101 от 05.11.2020

В связи с неблагоприятной эпидемиологической ситуацией на территории Черепановского района Новосибирской области, в целях реализации Методический рекомендаций Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 16.03.2020 по режиму труда органов государственной власти, органов местного самоуправления и организаций с участием государства, администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 05.11.2020 № 101 «Об организации режима труда сотрудников администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области в связи с необходимостью принятия мер по нераспространению новой коронавирусной инфекции 2019-nCOV и о временном ограничении личного приема граждан»:
в пункте 1 постановления слова «до 16 ноября 2020 года» заменить словами «по 30 ноября 2020 года».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Пятилетского сельсовета
Черепановского района

Новосибирской области                                                                    М.С. Томина

Гришина О.Ю.
(38345)58-222